bu3Hec

AdanacneB Tpodpum BacuiabeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Adanacves Tpodum Bacunresuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  29-05-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MPU MHC Poccuu Ne7 no PC(£1) (CTpykTypHOe moppa3feierne o ['opHoMy yiIycy)
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

50.30

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM TODProBIIsE aBTOMOOWIHHEIMY [ETAISIMU, V3IaMU K
[IpUHAOJIeXKHOCTIMU

141100001738
304141115000071
143280627
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30

