

# Афанасьев Трофим Васильевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Афанасьев Трофим Васильевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	29-05-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МРИ МНС России №7 по РС(Я) (Структурное подразделение по Горному улусу)

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
50.30	Основной	<a href="#">Торговля автомобильными деталями, узлами и принадлежностями</a>

## Реквизиты

ИНН	141100001738
ОГРН	304141115000071
ОКПО	143280627
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)